UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG THCS PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Tân Bình, ngày 07 tháng 04 năm 2018

 KẾ HOẠCH CHỦ NHIỆM TUẦN 32 (T13-HK2)
Từ 09/04/2018 – 14/04/2018

I. Trọng tâm:
1) Thực hiện kế hoạch kiểm tra tập trung.
2) Tiếp tục thực hiện kế hoạch ôn tập và kiểm tra HK2.

II. Công tác cụ thể:
1) Thực hiện kế hoạch kiểm tra tập trung:

- Thứ hai 09/04/2018, tiết chủ nhiệm: Số học 6 và Đại số 9.
- Thứ năm 12/04/2018, tiết 5:

¨ Sáng: Hình học 7 và Văn 9;
¨ Chiều: Hình học 6 và Văn 8.

2) Tiếp tục thực hiện kế hoạch ôn tập và kiểm tra HK2:
- GVCN nhắc nhở học sinh một số nội dung sau:

¨ Ôn tập tốt các bộ môn Âm nhạc, Mỹ thuật, Công nghệ 9 (thực hành), Tin học, để
chuẩn bị kiểm tra HK2 từ ngày 16/04/2018 – 21/04/2018.

¨ Đi học đầy đủ, chuẩn bị đầy đủ dụng cụ học tập khi đến trường.
¨ Nhắc nhở nội quy thi, các trường hợp vi phạm sẽ bị xếp loại hạnh kiểm trung bình.
¨ Giữ gìn sức khỏe, vệ sinh cá nhân; bổ sung vitamin, sắp xếp thời gian học tập – giải

trí – nghỉ ngơi hợp lý. Hạn chế chơi games; dùng facebook, không thức khuya.
3) Các hoạt động khác:

- GVCN chủ động sắp xếp và mời phụ huynh những học sinh vắng họp ngày chủ nhật
08/04/2018 để trao đổi, nhắc nhở việc học tập và kiểm tra học kỳ.

- Tiếp tục động viên và nhắc nhở:
¨ Thực hiện tốt giữ gìn vệ sinh lớp học, sân trường.
¨ Học sinh yếu kém đi học phụ đạo, học nghề đầy đủ.
¨ Hoàn thành các khoản học phí trước khi kiểm tra HK2.
¨ Nghiêm cấm các hành vi đánh bài trong và ngoài trường.

- GVCN lớp 6/7: Động viên nhắc nhở em Huỳnh Ngọc Khánh Đan dự thi trực tuyến Giao
thông học đường vòng thi cấp TP từ ngày 09/4/2018 – 15/4/2018.

- Mở lớp VHNG ôn thi 10:
¨ Thời gian học: Từ 07/5/2018 đến 02/6/2018.
¨ Học phí: 768.000đ (Văn: 4 tiết, Toán, 6 tiết, Anh: 6 tiết).

III. Công tác sắp tới:
- Từ 16/04/2018 – 21/04/2018: bắt đầu kiểm tra HK2 các môn Thể dục, Âm nhạc, Mỹ

thuật, TC Tiếng Trung, Công nghệ 9 (thực hành), TC Tin học.
- Thứ năm ngày 19/04/2018 thực hiện tiết NGLL theo kế hoạch.
- GVCN khối 9 chuẩn bị thực hiện hồ sơ xét tốt nghiệp và thi tuyển 10./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
 (Đã ký)
 Nguyễn Văn Lâm